
4057325
DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA PER LA PARTECIPAZIONE

SISTEMI DI E-PROCUREMENT RdO NR.

Copia di procedura aperta ai sensi dell Art 71 comma 3 D Lgs 36 2023 e ssmmii mediante l utilizzo delle piattaforme di
approvvigionamento digitale certificate per l organizzazione e la realizzazione di servizi idonei per un VIAGGIO compreso di VITTO
e ALLOGGIO per corso di formazione all estero PRAGA Repubblica Ceca dal 10.03.2024 al 17.03.2024 per n. 6 docenti
partecipanti nell ambito del Programma ERASMUS INDIRE  Azione KA1 Progetti di Mobilita di Breve Termine Settore SCUOLA
Azione Chiave 1 Progetti di mobilita nell ambito dell Istruzione Scolastica  Codice Attivita 2023 1 IT02 KA122 SCH 000144911 dal
titolo In cerca di nuovi orizzonti andiamo CUP J84C23000320006 con criterio di aggiudicazione prezzo piu basso ai sensi dell art
108 comma 3 del D Lgs 36 2023, RICHIESTA DI OFFERTA INDETTA DA MINISTERO DELL'ISTRUZIONE NELL’AMBITO DEL
MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE Servizi(Servizi organizzazione viaggi),
DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA PER LA PARTECIPAZIONE ALLA RICHIESTA DI OFFERTA ai sensi e per gli effetti degli artt. 46 e 47
del D.P.R. n. 445/2000

Amministrazione titolare del procedimento

Nome ente MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
UFFICI SCOLASTICI REGIONALI
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CALABRIA
ISTITUTI COMPRENSIVI
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CIRO' MARINA - 2 - G. T. CASOPERO

Ufficio Uff_eFatturaPA

Codice fiscale 91021410799 Codice univoco ufficio IPA UFJAEH

Indirizzo sede Via pirainetto, 60

Ciro' marinaCittà

Recapito telefonico 0962614441

KRIC82400D@ISTRUZIONE.ITEmail

Punto Ordinante GRAZIELLA SPINALI

Ragione sociale/denominazione

Tipologia societaria

Codice identificativo

Codice fiscale

Sede legale

Regione

Nazione

ACE TOUR SM S.R.L.

SOC_STATO_EXTRA_UE

-

91137760400

VIA CONSIGLIO DEI SESSANTA 99

-

SAN MARINO

Operatore economico concorrente

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 16/02/2024

KRIC82400D - A0E4D54 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000930 - 20/02/2024 - IV.2 - E



4057325
DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA PER LA PARTECIPAZIONE

SISTEMI DI E-PROCUREMENT RdO NR.

Telefono

Posta elettronica certificata

Indirizzo web

Email contatto

0549970047

Info.acetour@pec.it

-

-

PREMESSO CHE

consapevole della responsabilità e delle conseguenze civili e penali previste in caso di dichiarazioni mendaci e/o formazione ad
uso di atti falsi, anche ai sensi e per gli effetti degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000, nonché in caso di esibizione di atti
contenenti dati non più corrispondenti a verità e consapevole, altresì, che qualora emerga la non veridicità del contenuto della
presente dichiarazione il Concorrente decadrà dai benefici per i quali la stessa è rilasciata, ai sensi degli artt. 75 e 76 del D.P.R.

Il Concorrente

DICHIARA SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITÀ

• di aver preso visione del Bando Istitutivo, della Richiesta di offerta e di tutta la documentazione ad essi allegata nonché di
  tutti i documenti ivi richiamati e citati, di averli attentamente letti e accettarli integralmente e incondizionatamente;

• che, così come dichiarato in fase di ammissione o successiva modifica dati, i Legali Rappresentanti autorizzati ad agire in
  nome e per conto dell’impresa sono i seguenti:

VERLICCHI BEATRICE

Forlì (RN - ITALIA)Nato a

24/09/1968

Codice fiscale: VRLBRC68P64H274H

domiciliato per la carica presso la sede societaria ove appresso, nella sua qualità di Amministratore unico

nominato il 14/08/2012 durata nomina: illimitata

Legale rappresentante dotato di tutti i poteri necessari per la partecipazione alla presente procedura, senza alcuna limitazionee

Il

• di aver preso visione del Capitolato Tecnico e che i beni e/o i servizi e/o i lavori che verranno offerti dal Concorrente rispettano
tutti i requisiti minimi in esso indicati;

• che il Concorrente non presenterà offerta per lo stesso Lotto contemporaneamente in più di un raggruppamento o
  Consorzio ordinario di concorrenti ovvero in forma singola e quale componente di un RTI o Consorzio;

• di essere a conoscenza che, in ordine alla veridicità delle dichiarazioni, il Soggetto Aggiudicatore potrà procedere a
  campione a verifiche d'ufficio;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 16/02/2024

KRIC82400D - A0E4D54 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000930 - 20/02/2024 - IV.2 - E



4057325
DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA PER LA PARTECIPAZIONE

SISTEMI DI E-PROCUREMENT RdO NR.

• di esonerare il Soggetto Aggiudicatore e la Consip S.p.A. da ogni responsabilità e/o richiesta di risarcimento danni derivanti
  dall’utilizzo del Sistema o degli altri strumenti telematici o elettronici utilizzati nella procedura nonché da ogni e qualsivoglia e
  responsabilità di risarcimento danni derivanti dall’utilizzo, da malfunzionamenti o difetti relativi ai servizi di connettività
  necessari a raggiungere;

• di confermare tutte le dichiarazioni sostitutive inviate con la domanda di abilitazione al Mercato Elettronico di Acquisizione della
PA Servizi (Servizi organizzazione viaggi), così come eventualmente in seguito modificate e/o rinnovate;

• che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma 16-ter, del D.Lgs. n.165/2001 nei confronti della stazione
  appaltante e/o della Committente;

Il sottoscritto si impegna a comunicare tempestivamente, attraverso le apposite procedure presenti a Sistema, al Soggetto
Aggiudicatore e a Consip S.p.A. qualsiasi modifica dovesse interessare i dati forniti, ed in particolare la eventuale perdita da parte
del Concorrente dei requisiti previsti per l’abilitazione al Mercato Elettronico e/o per la partecipazione alla presente richiesta di
offerta.

CONSENSO AL TRATTAMENTO DEI DATI

Con la firma del presente documento il sottoscritto dichiara, ai sensi dell’art. 13 del Regolamento UE, di aver letto l’informativa
sul trattamento dei dati personali contenuta nel Capitolato d’oneri del Bando istitutivo e nel Capitolato d’oneri alla lettera di
invito, e di acconsentire al trattamento dei dati personali, anche con strumenti informatici, esclusivamente per la partecipazione
alla presente richiesta di offerta e per le finalità ivi descritte e di essere stato informato circa i diritti di cui agli artt. da 15 a 23 del
Regolamento UE n. 2016/679. Si impegna, inoltre, ad adempiere agli obblighi di informativa e di consenso, ove necessario, nei
confronti delle persone fisiche (Interessati) di cui sono forniti dati personali nell’ambito della procedura di affidamento, per
consentire il trattamento dei loro Dati personali da parte della Consip S.p.A. e della Stazione appaltante/Committente per le
finalità descritte.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO E I SUOI ALLEGATI NON HANNO VALORE SE PRIVI DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE.

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 16/02/2024

KRIC82400D - A0E4D54 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000930 - 20/02/2024 - IV.2 - E


